開催日時

抽選会場

参加方法

1等

2等

3等

4等
参加賞

日頃のご愛顧に感謝をこめてをこめて

優Uキャンペーン！
2日間限定のスペシャルイベント開催！

U_PLACE恒例！ハズレなしのお得なくじ引きです♪
皆様のご来場を心よりお待ちしております

U_PLACE防災センター・管理事務所　☎049-293-1358お問い合わせ

2023年1月28日●土・29日●日
12：00～17：00 ※各日先着になり次第終了

1Fエレベーターホール 中央階段横

◆ U_PLACE内店舗の当日レシート
　【1,000円以上（合算可）】持参の方

COEDO BREWERY
THE RESTAURANT 食事券5,000円分

お得なくじ引き

各日20名様

各日50名様

各日200名様

優待券3,000円分
優待券1,000円分

各日80名様優待券500円分
Angelaオリジナルクッキー

U_PLACEの
店舗でご利用頂けます！
※優待券有効期限：2023年2月28日(火)

各日10名様

※一部店舗において優待券が使用できません。優待券取扱店舗は、優待券裏面に記載しています。

※1　くじ引きが目的で持参されたレシートには、くじ引き済みのスタンプを押します。
※2　1000円毎に1回くじが引けます。上限はお1人様2回までとさせていただきます。

◆ 自転車駐輪定期利用カード持参の方
（有効期限内カード）
 ※1　定期利用カードが有効期限内であるかどうか確認させていただきます。
 ※2　同じ定期利用カードで引けるくじは当日1回までです。

もしくは

新型コロナウイルス
対 策 推 進 中
感染拡大防止と、お客さまご自身の健康を守るため、

ご理解・ご協力をお願い申し上げます